РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020 год                                                                                                               № 33
п. Конезавод имени Буденного

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

В соответствии  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Буденновского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Буденновского сельского поселения и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.
2. Настоящее  постановление     разместить на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения Козак  О.В.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                  К.В. Степаненко

Постановление вносит:
старший инспектор
Разумова О.В.